BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VCF

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 09 /TB-DAVCF Côn Đảo, ngày 10 tháng 6 năm 2012

Th­ mêi chµo gi¸

V/v cung cấp phao ranh giới trên biển

(Gói thầu phụ thuộc Dự án tăng cường bảo tồn đa dạng sinh học Vườn quốc gia

Côn Đảo thông qua xây dựng năng lực cho Ban quản lý và nâng cao nhận thức

cộng đồng)

Kính gửi:

-------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------

Dự án “Tăng cường bảo tồn đa dạng sinh học Vườn quốc gia Côn Đảo thông qua

xây dựng năng lực cho Ban quản lý và nâng cao nhận thức cộng đồng” sau đây gọi tắt là

Dự án nâng cao năng lực bảo tồn Vườn quốc gia Côn Đảo được tài trợ từ Quỹ bảo tồn

Việt Nam (VCF) với nguồn vốn được tài trợ từ Quỹ VCF và vốn đối ứng địa phương là

1.212.723.750 đồng trong đó:

- Kinh phí hỗ trợ của VCF:  1.039.736.250 đồng.

- Kính phí đối ứng của địa phương: 172.987.500 đồng

Một phần kinh phí dùng để trả các khoản chi hợp lệ cho gói thầu mua sắm thiết bị

tuần tra, khảo sát trong đó có gói thầu mua sắm: Phao ranh giới trên biển.

Nay BQL Dự án VCF-Côn Đảo thông báo và mời các công ty, đơn vị cung cấp dịch

vụ những mặt hàng liên quan tham gia chào giá đấu thầu để cung cấp số lượng hàng hóa,

thiết bị sau đây:

STT TÊN THIẾT BỊ SỐ LƯỢNG MODEL/CHỦNG LOẠI

01 Phao Composit hoặc

Phao nhựa Plastic

30 cái Hàng sản xuất trong nước, màu vàng,

hình tròn đường kính 50cm, độ dày vỏ

phao 01cm, có 01 quay để buộc dây

neo. Trên phao có in hoặc dán Decal

dòng chữ màu xanh: “Ranh giới bảo

tồn biển Vườn quốc gia Côn Đảo”

02 Dây neo buộc phao 1,1km Hàng sản xuất trong nước hoặc nhập

khẩu bằng chất liệu nilon

03 Phao mồi và dây  30 cái phao Hàng sản xuất trong nước bằng nhựa

và nilon.

TC  60 cái

1. Th«ng tin vÒ th«ng sè kü thuËt vµ sè l­îng yªu cÇu ®­îc tr×nh bµy t¹i Phô lôc 1 cña

tµi liÖu nµy.

2. C¸c b¶n chµo gi¸ theo  mÉu yªu cÇu ph¶i ®­îc göi tíi :

2

Ông Nguyễn Khắc Pho – Thành viên dự án VCF.

+ Địa chỉ: 422 đường Lê Hồng Phong, phường Thắng Tam, thành phố Vũng Tàu,

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu hoặc số 29 đường Võ Thị Sáu, huyện Côn Đảo.

+ Điện thoại: 0976868915 – 0643630741; Fax: 064.3830493

+ Email: khacpho@condaopark.com.vn

Hạn cuối cùng nộp hồ sơ: 16 giờ, ngày 15 tháng 6 năm 2012.

3. B¶n chµo gi¸ ph¶i kÌm theo ®Çy ®ñ c¸c tµi liÖu kü thuËt, Ca-ta-l«, hå s¬ n¨ng lùc,
giÊy phÐp ®¨ng ký kinh doanh vµ th«ng tin vÒ c¸c dÞch vô sau b¸n hµng.

4. B¶n chµo gi¸ ®­îc göi b»ng Fax hoÆc ®iÖn tÝn ®Òu ®­îc chÊp nhËn.

5. C¸c ®iÒu kiÖn cung cÊp kh¸c nh­ sau:

(i) Gi¸ c¶: C¸c nhµ cung øng sÏ chµo gi¸ tíi ®Þa ®iÓm giao hàng (cã nghÜa lµ gi¸

®· bao gåm tÊt c¶ c¸c chi phÝ vËn chuyÓn liªn quan vµ c¸c lo¹i thuÕ liªn quan
ph¶i tr¶ nÕu ®­îc trao Hîp ®ång).

(ii) §ång tiÒn: ViÖt Nam

(iii) Thanh to¸n: 100% gi¸ trÞ hîp ®ång hoÆc ®¬n ®Æt hµng b»ng c¸ch chuyÓn kho¶n

sau khi BQL dự án VCF Côn Đảo nhận được hàng và nghiệm thu chất lượng

sản phẩm.

(iv) LÞch giao hµng: 1 tuÇn lÔ tõ ngµy ký hîp ®ång.

(v) B¶o hµnh: Hµng ho¸ ®­îc chµo ph¶i ®­îc b¶o hµnh bëi nhµ s¶n xuÊt/cung cÊp

Ýt nhÊt trong vßng 12 th¸ng ho¹t ®éng cña thiÕt bÞ kÓ tõ ngµy giao hµng cho
ng­êi mua. Nhµ cung øng cÇn thÓ hiÖn chi tiÕt thêi h¹n vµ c¸c ®iÒu kho¶n b¶o
hµnh trong th­ chµo gi¸.

(vi) XuÊt xø: Hµng ho¸ ®­îc chµo ph¶i cã xuÊt xø tõ c¸c n­íc thµnh viªn cña

Ng©n hµng ThÕ giíi vµ c¸c nhµ cung øng sÏ ®­îc yªu cÇu cung cÊp giÊy chøng
nhËn xuÊt xø cho hµng ho¸ ®· chµo gi¸ (Xem Phôc lôc 2).

(vii) Hiªô lùc: B¶n chµo gi¸ cña Nhµ cung øng sÏ cã gi¸ trÞ trong thêi h¹n 60 ngµy

kÓ tõ ®Ö tr×nh b¶n chµo gi¸.

6. C¸c th«ng tin chi tiÕt sÏ ®­îc cung cÊp t¹i  :

+  Ban qu¶n lý Dù ¸n VCF-Côn Đảo.

+  §Þa chØ : Sè 29 đường Võ Thị Sáu, huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

+ Điện thoại: 0643.630741-0643.830150. Fax: 0643830493.\

+ Trưởng ban: Trần Đình Huệ.

§Ò nghÞ Quý C«ng ty x¸c nhËn b»ng Fax hoÆc ®iÖn tÝn (Telex) khi nhËn ®­îc th­ mêi
chµo gi¸ nµy vµ th«ng b¸o nÕu nhµ thÇu sÏ nép b¶ng chµo gi¸ hay kh«ng.

Tr©n träng kÝnh mêi!
Nơi nhận:
- Các ứng viên;

- Website Condaopark.com.vn;

- Lưu: VT+BQLVCF.

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC BQL

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

                                  Trần Đình Huệ

3

Phô lôc 1: C¸c yªu cÇu kü thuËt

Tªn dù ¸n : Dự án tăng cường bảo tồn đa dạng sinh học Vườn quốc gia Côn Đảo

thông qua xây dựng năng lực cho Ban quản lý và nâng cao nhận thức cộng

đồng(gọi tắt là Dự án nâng cao năng lực bảo tồn Vườn quốc gia Côn Đảo)

Toàn bộ thiết bị sẽ được bàn giao theo yêu cầu của Ban quản lý dự án VCF-

Côn Đảo.

 Nhµ s¶n xuÊt, Nhµ cung øng sÏ ®µo t¹o vµ h­íng dÉn sö dông vµ vËn hµnh cho Ban

qu¶n lý Dù ¸n VCF-Côn Đảo ngay sau khi l¾p ®Æt xong.

§Æc tÝnh kü thuËt chi tiÕt:

Lo¹i hµng ho¸

Tiªu chuÈn kü thuËt yªu cÇu

Sè

L­îng

§¬n gi¸

(Nhà cung

ứng điền)

Tổng gi¸

(Nhà cung

ứng điền)

Th«ng sè kü thuËt (Nhà

cung ứng điền)

1. Phao Composit hoặc Phao

nhựa Plastic

30 cái

2. Dây neo buộc phao 1,1km

3. Phao mồi và dây  30 cái

phao

Tổng cộng 60

4

Phô lôc 2:

§iÒu kiÖn hîp lÖ ®èi víi hµng ho¸, dÞch vô trong mua s¾m do

Ng©n hµng ThÕ giíi tµi trî

C¸c kho¶n vay tõ Ng©n hµng ThÕ giíi chØ ®­îc gi¶i ng©n ®èi víi c¸c kho¶n chi tiªu

cho hµng ho¸, x©y l¾p vµ dÞch vô ®­îc cung cÊp tõ c¸c quèc gia thµnh viªn cña Ng©n hµng

ThÕ giíi. C¸c quèc gia ®­îc liÖt kª d­íi ®©y kh«ng ph¶i lµ thµnh viªn cña Ng©n hµng ThÕ

giíi vµ do vËy kh«ng hîp lÖ ®Ó tham gia ®Êu thÇu c¸c hîp ®ång do Ng©n hµng ThÕ giíi

hoÆc HiÖp héi Ph¸t triÓn Quèc tÕ (IDA) tµi trî.

 Andorra

 Cuba

 B¾c TriÒu tiªn

 Liechtenstein

 Monaco

 Nauru

 Tuvalu

Ngoµi ra, c¸c nhµ thÇu, hµng ho¸ vµ dÞch vô tõ c¸c quèc gia hoÆc l·nh thæ kh¸c cã

thÓ bÞ tuyªn bè lµ kh«ng hîp lÖ theo ®iÒu kho¶n trong Hå s¬ mêi chµo gi¸ c¹nh tranh nÕu

n­íc thuéc bªn vay lo¹i trõ c¸c n­íc hoÆc l·nh thæ nµy theo luËt ph¸p, quy ®Þnh chÝnh

thøc hoÆc mét ®¹o luËt phï hîp ®¸p øng c¸c yªu cÇu trong ®o¹n 1.8 (a) cña H­íng dÉn

mua s¾m b»ng vèn vay IBRD vµ TÝn dông IDA.

HiÖp ®Þnh tÝn dông còng cÊm viÖc rót vèn tõ Tµi kho¶n Vèn vay/TÝn dông ®Ó thanh

to¸n cho bÊt kú ng­êi nµo hoÆc tæ chøc nµo hoÆc cho viÖc nhËp khÈu hµng ho¸ nÕu nh­

viÖc nhËp khÈu hoÆc thanh to¸n ®ã, theo Ng©n hµng ThÕ giíi lµ bÞ cÊm theo quyÕt ®Þnh

cña Héi ®ång B¶o an Liªn HiÖp Quèc t¹i ch­¬ng VII cña HiÕn ch­¬ng Liªn HiÖp Quèc.

HiÖn nay, quy ®Þnh nµy ®­îc ¸p dông víi:

 Kh«ng cã